
  

SANTO ANTÔNIO 
Do DESCOBERTOGO 

 

DIRETORIA 
GERAL DE GESTÁO DE PESSOAS 

 

 

DECRETO N° 7709  DE lO DE FEVEREIRO DE 2025. 

 

r.1.ijca-ti0  
Municipal 

Secreta m
oe un p 

Com C 

  

 

"Dispõe' sobre - exoneração de servidores que 
especifica e dá outras providências". 

  

A PREFEITÀ MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO 
CO:, no uso das atribuições que lhe confere o art. 79 da Lei Orgânica Municipal, 

- DECRETA: 

Art. l - Fica exonerado a partir de 10 de fevereiro de 2025, o servidor efetivo 
SEBASTIÀO CLAUDIO DE OLIVEIRA, do cargo,  Comissionado • de Diretor do 
Departamento de Fiscalização Tributária e Postura, pertencente ao quadro de pessoal da - 

Secretaria Municipal 'de Fazendas Públicas. - - 

Art 2'-Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DA,  PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO 1)0 
DESCOBERTO - Gd, AOS 10 (DEZ)DIAS DO MÊS DE FEVEREIRO DE 2025. 

JESSICA APA f 2IDA' EIRO GOMES 
PR-EF !TA MUNICIPAL 

    

     

reeursoshunanossantoantoniododescoherto.gogov. bu 

 

Ø- 
R. 15 Centro Adrninisrati dc,Sarito 

Antonio do Deseoberto-GO 

  


